
新型コロナウィルス感染症への対策について
お客様の安全のために

平素より勝山天然温泉 水芭蕉をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
「新型コロナウィルス」による感染症につきまして、お客様と従業員の健康・安全
の確保を考慮し、館内の衛生強化に努めるとともに下記の対応を行っております。
ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

営業時間の変更及び、営業休止のお知らせ

【６月中は営業休止】　サウナ・ゲームコーナー・マッサージコーナー・簡易宿泊
【温泉】　　　　　　　10時～19時
【テニスコート】　　　　10時～17時（夜営業は無し）
【味咲】　　　　　　 限定メニューにて営業
　　　　　　　　　　昼：11時～14時30分（LO14時）夜：クローズとなります。

従業員の取り組み

・お客様の健康と安全を考慮し、スタッフがマスク着用で応対しております。
・こまめな手洗い・うがいを徹底しております。
・出勤前の体温測定ほか、毎日の健康チェックを行い体調管理を行っております。

館内の対策について

・館内各所に消毒用アルコールを設置しております。
・フロント前にて、２ｍ間隔のライン引きをしております。（キープディスタンス）
・フロントカウンターに飛散防止シールドを設置しております。
・脱衣所、フロントに噴霧器を設置しております。
・脱衣所、ロビー内を定期的に換気しております。
・ロッカー、休憩所、食堂、手すり、ロッカーキー、
　その他備品等など定期的に消毒作業しております。

その他、感染拡大の防止のために

・食堂の客席を間引き（2ｍ間隔を確保）、営業時間短縮
・その他必要に応じ、防止策を追加対応

お客様へのお願い

・出来るだけマスクを着用してご来館くださいますようご協力をお願いいたします。
・入館時や館内施設のご利用前には、館内各所設置のアルコール消毒液での手指消毒 
   にご協力をお願いいたします。
・滞在中、体調がすぐれない場合には、スタッフまでご連絡をお願いいたします。
・体調不良のお客様におかれましては、ご宿泊や館内のご利用をご遠慮いただく場合がご   
　ざいます。


